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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42015024D

2. Data e Regjistrimit 15/08/2024
3. Emri i Subjektit ROMANO GLOBAL CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit ", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Arkitekturë, planifikim dhe dizajn: • Projektimi dhe 

planifikimi arkitektonik • Konsulencë dhe asistencë për 
zbatimin, zhvillimin, promovimin, shitjen dhe kërkimin e 
programeve kompjuterike dhe zgjidhjeve teknike të IT për 
arkitektë, inxhinierë, projektues dhe figura të ngjashme • 
Konsulencë për dizajn të brendshëm • Arkitektura e peizazhit 
• Planifikim Urban • Menaxhimi dhe koordinimi i projekteve 
arkitekturore dhe projektuese  2. Biomjekësore, 
farmaceutike, mjeko-kirurgjikale dhe Wellness: • 
Konsulencë mjeko-kirurgjikale dhe biomjekësore • 
Hulumtimi dhe zhvillimi i produkteve mjekësore dhe 
Wellness • Konsulencë për promovimin dhe shitjen e 
produkteve dhe shërbimeve në fushën biomjekësore, mjeko-
kirurgjikale, farmaceutike, shëndetit dhe mirëqenies. • 
Konsulencë për pajisjet dhe teknologjitë mjekësore • 
Planifikimi dhe projektimi i objekteve të kujdesit 
shëndetësor • Konsulencë mbi menaxhimin dhe 
administrimin e kujdesit shëndetësor 3. TI dhe Ekonomiko-
Financiare: • Konsulencë IT, programim kompjuterik, 
kodim, inteligjencë artificiale, siguri kibernetike • 
Konsulencë për marketing dhe markë • Konsulencë për 
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import-eksport për produkte dhe shërbime në vendet e 
Ballkanit • Konsulencë ligjore dhe rregullatore • Konsulencë 
për mjedisin dhe qëndrueshmërinë • Planifikimi dhe analiza 
financiare • Konsulencë për investime • Menaxhimi i rrezikut 
dhe pajtueshmëria • Strategjia e biznesit dhe konsulenca Me 
qëllim të arritjes së objektit shoqëror, shoqeria mund të 
përmbushë çdo operacion të nevojshëm ose të dobishëm, të 
natyrës imobiliare, të pasurive të paluajtshme, tregtare, 
industrial dhe financiare, përfshirë kredi hipotekore ose jo, të 
secilës formë me individë, shoqëri dhe institucionet e 
kreditit, emetimi i kolateralit dhe jo kolateralit, duke 
përfshirë garancitë, letrat e dëmshpërblimit dhe garancitë dhe 
miratimet. shoqëria 'mund' gjithashtu të marrë ose tjetërsojë 
drejtpërdrejt ose tërthorazi interesin, ose të marrë pjesë në dy 
shoqëri të tjera, të krijuara ose të formuara, duke pasur 
objekt analog ose në çdo rast të lidhur me vetveten, në çdo 
rast përjashtohet ushtrimi në përballjet e publikut. të çdo lloji 
të ligjit të cilësuar si veprimtari financi.
CARLO LUCA ROMANO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2024                Deri: 06/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICOLROMANO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ROMANO INSTITUTE
               Para: 7.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROMANO GLOBAL CONSULTING
E-Mail: accounting@italian-network.net 
accounting@italian-network.net 
Telefon: 0693114433  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-349838-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F33012-E4A0-469F-A613-1E2863CE02F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF09A5D3-13C5-4033-A7B2-8C0C109E971C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBF92B5-E399-46DD-A770-B59BAD3E7291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EED1E52-88A4-4442-A7A1-F1B0E662C7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EED1E52-88A4-4442-A7A1-F1B0E662C7B9

